

Märts
2009

Nr. 3 (133)



Olevik

ÜLENURME VALLA LEHT

Vabariigi aastapäeval Reola kultuurimajas

Seekordne vabariigi sünnipäevapidu Reola kultuurimajas sai lisavärvingu meie koduvalla jaoks olulise sündmuse tõttu – Tartu Maarja koguduse õpetaja Peeter Paenurm õnnistas meie valla lipu. Optimistlikes kollastes-rohelistes värvides lipu kohta on valla koduleheküljel kirjas:

Ristkülikukujuline lipp jaotub horisontaalsuunas laineliselt kolmeks laiuks: ülemine ja alumine on kollased, 1 ühik laiad; keskmine on roheline, 2 ühikut lai. Rohelise lai keskel on kollane vannasader. Lipu normaalmootmed on 105 x 165 cm, laiuse ja pikkuse suhe – 7:11 ühikut.

Valla vapi kirjeldusest on laenatud selgitus lipul olevale vannasadra kujutisele ja lainejoontele:

Lainelõige tähistab Emajõe lähedust vallale. Kuldne vannasader rohelisel taustal sümboliseerib paikkonna ajaloolist seotust põllumajandusega ja ühtlasi osutab, et valla territooriumil asub Eesti Põllumajandusmuuseum, mille logoks on samuti vannasader. Kuldne värv sümboliseerib küpsust ja viljakust. Roheline värv sümboliseerib loodust, põllundust, noorust ja elu.

Traditsiooniliselt kuulutati välja ka konkursi ÜLENURME AASTA TEGU seekordsed võitjad. Kui osalenud ettevõtmiste nimekirja uurida, siis oli küll usna raske tehtud tähtsuse järjekorda sättida. Seekordsed eelistused olid järgmised: ülekaalukalt hinnati tänuväärseimaks ettevõtmiseks kergliiklustee rajamine, II koha sai Oliver Venno ja Kristo Kollo maailmameistriitel rannavõrkpallis U-19 vanuseklassis ja III koha vääriliseks peeti seekord kodukultuuriselti „Tõrvandi“ ja Ülenurme käsitööselti „Nurmenukk“ aastaringset edukat huvitegevust.

Edasi jätkati pidu valla kultuurigruppide esinemist nautides. Meie naisrahvatantsurühm esitas päevateemaga hästi passivaid patriootilisemaid tantsu ja esinejate näod olid pühalik-tõised. Rühma uuendatud esinemisrõivad mõjusid vaatajatele põnevalt ja uudsetl, aga tantsijaid endid vist



tegid natuke ebalevaks – naisrühm kandis ju neidude kostüüme, ent rohkem ollakse harjutud ikka seisusekohase põlle ja tanuga... Pealegi lubatavat üldtantsupeole vaid täispikkades seelikutes tantsurühmasid, kõnealusel voldsseelikud ulatusid vaid napilt üle põlve... Aga naiste tants oli kõigiti nauditav!

Tõeliste professionaalidena esinesid ka segarühma tantsijad – näol kustumatu ja särav artistinaeratus, ei mingeid koperdamisi iseenda või kaastantsija jalgadel, hästi mandatud liikumine ei paistnud kõrvalt vaadates üldse mingiks probleemiks olevat.

Kodusoojust ja peretunnet tõi saali memmede rühma esinemine. Nad on ikka südid ja muhedad, need meie „Röömsameelsed“!

Etikett näeb ette, et nii pühalikul üritusel nagu vabariigi aastapäev kõlab ikka koorimuusika. Sedapuhku Reolas täiemõdulisi koore kuulda ei

saanud – kultuurimaja kooripoodium on oma aja ära elanud ja lõhuti enne pidu välja. Aga ühislaulu oli kuulda siiski, Haaslava meeskoori topeltkvartett esitas võimsalt tähtpäeva sobivat kooriloomingut, kultuurimaja helehäälsed SO-LE lauljad tasakaalustasid maskuliinsemat etteastumist ja ühislauludelgi lasti kõlada.

Tantsumuusikat tegema oli sedapuhku kutsutud ansambel „Nukker kukeke“. Tantsuviisid olid kaasahaaravad ning saalitäis rahvast lustis oma vabariigi sünnipäeval vahvasti hiliste öötundideni. Oli tore sünnipäev!

Rohkem pilte lustilisest sünnipäevapeost Reola segarühma koduleheküljel aadressil <http://www.reolasegaryhm.pri.ee/Teoksil/Vabariigi%20aastapaev%202009/index.html>, fotode autor Eino Mutso.

MAIRE HENNO



Kevade alguse pidu Ülenurme vallamaja ees

Pahuravõitu tuul sikutas mantlitsile ja tiris kiusakalt pilveräbalaid hommikul röömsasti säranud päikesele varjuks, kui valla lasteaedade mudilased, nende kasvatajad ja paljud vallainimesed 20. märtsil Ülenurme noorte- ja perekeskuse kutsel vallamaja ette kevadet tervitama kogunesid. Kalju Tisleri hõiskavate trompetihelide saatel ta saabuski, see kevad. Lapsed laulsid kevadelaulu, gümnaasiumi huvijuhi Marit Rauki eestvõtmisel tantsisid lõpuks lustiliselt nii suured kui väikesed kohalolijaid ja oma toimetuste juurde tagasi minnes oli kõigil tuju mitme pügala võrra parem ja õhulisem.

Kevade vastuvõtmisest on noorte- ja perekeskusel plaanis kujundada siinmail iga-aastane traditsioon.

Foto: Maire Henno

valiavolikogus

Ülenurme Vallavolikogu VI koosseisu XXXI istung toimus 10.märtsil. Istungist võttis osa 15 volikogu liiget.

1. Kinnitati valla 2009. aasta eelarve kogumahuks 77 048 248 krooni. (Eelarvega saab tutvuda valla kodulehel www.ylenurme.ee.)

2. Kehtestati hooldajatoetuse maksmise kord. Hooldajatoetuse maksmise eesmärgiks on tagada keskmise, raske või sügava puudega isikule igapäevane kõrvalabi, juhendamine ja järelevalve, mis toetab puudega isiku iseseisvat toimetulekut.

3. Seati tasuta hoonestusõigus AS-i Emajõe Veevärk kasuks Ülenurme valla omandis olevale kinnistule Silmapiiri Puurkaev.

4. Nõustuti järgmiste kinnistute jagamisega:

4.1. Reola külas Saeveski kinnistu (pindala 235120 m²) jagamine kaheks eraldi katastriüksuseks;

4.2. Reola külas Biotiigi kinnistu (pindala 9,30 ha) jagamine kaheks eraldi katastriüksuseks.

5. Otsustati taotleda valla munitsipaalomandisse Külitse külas Kiigemäe maaüksus, Tõrvandi alevikus Parkmetsa maaüksus ja Uhti külas Kõlvaja pargi maaüksus.

6. Vastavalt Eesti Vabariigi Valitsuse 23.10.2008 määrusele nr 155 "Katastriüksuste sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord" muudeti valla territooriumil asuvate katastriüksuste (30 katastriüksust) sihtotstarbeid.

7. Määrati Ülenurme alevikus asuva Sauna

katastriüksuse sihtotstarbeks 100% üldkasutatav maa.

8. Muudeti vallavolikogu 25.11.2008 otsust nr 106 ja kinnitati AS Tartu Veevärk vee-ettevõtjaks ning kehtestati tema tegevuspiirkond (Räni küla 90-korteriga elamu; Räni küla majad 1,2,3,4,5; Lepiku tee majad 1 kuni 21; Eerika tee majad 9 ja 11; Viirpuu tänav; Räniküla tee; Kristalli tänav; Kvartsi tänav; Tiigrisilma tänav ja Tõnissoni tänav).

Järgmine volikogu istung toimub 28.aprillil algusega kell 16.00 Reola kultuurimajas.

REET SAKK,
vallasekretär

majandusel u

AS Merko Ehitus teatab...

...Emajõe ja Võhandu jõe valgala veemajandusprojekti Emajõe alamprojekti raames Tõrvandi alevikus teostatavate vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitus- ja rekonstrueerimistöödest.

Märtsis hakkab ehitama üks meeskond ja praeguste plaanide kohaselt alustame kaevetöid Aia ja Ringtee tänava ristist suunaga Tõrvandi tee poole (ümbersõit Ringtee tn kaudu, mis läheb majade vahelt või Tamme tn kaudu).

Esimene tööde etapp on planeeritud Ringtee 53 juurest kuni Ringtee 17/18. Kusjuures praegusel külmal perioodil ehitame välja ainult peatrassi tänaval ja kinnistühendused majade juures teeme hiljem, kui lumi sulanud. Selle loigu eeldatav ehitusaeg on umbes 45 nädalat + kinnistu-ühenduste tegemine.

Aprillil alguses planeerime lisada ka teise meeskonna. Praeguste plaanide kohaselt alustamegi järgmiseks aprillis Tõrvandi tee trasside ehitamisega.

Korterimajade vahelised kanalisatsioonitorustike ehitustööd jäävad ilmselt aega maist kuni suve teise pooleni. Samasse perioodi jääb ka Aia tn trasside ehitamine pumplast kuni Tamme tänavani. Samaaegselt muude trassitöödega võib alates aprillist toimuda ka veetrasside ehitamine kinnisel meetodil, peamiselt Papli tänaval ja ka mujal, kus toimub ainult veetoru ehitamine. Kinnisel meetodil ehitamine üldist liikumist nii palju ei häiri.

Ülenurme alevikus teostatavate vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitus- ja rekonstrueerimistöödega alustame 13. nädalal Kaasiku tänavas, kus esialgu liigume mööda haljasala suunaga Tartu poole. Kaasiku tn trassid saavad välja ehitatud 18. nädalaks. 14.-17. nädalal ehitame Tartu mnt veetorustiku kinnisel meetodil. 19. nädalal alustame Poldri tn kanalisatsioonitrasside ehitusega ja lõpetame 24. nädalal.

Enne ehitamist ja ehitamise ajal katsume inimesi võimalikult palju kaevetöödest ja liikluskorralduse muudatustest teavitada, samuti on objektile teadete-tahvlid, kus on vastutava objektijuhi kontaktandmed, kuhu probleemide korral pöörduda. Palume elanikelt mõistvat suhtumist ning kannatlikkust!

ALLAN MALVA,
AS Merko Ehitus projektijuht
Tel 56 805 311,
allan.malva@merko.ee

kultuurielu

Hinges heliseb rõõm!

6. märts tõi Ülenurme Gümnaasiumi aulasse koorimuusikaõhtu läbiviimiseks kokku Lähte naiskoori, dirigendiks Mall Türk ja Gaudeamuse meeskoori, peadirigendiks Lauri Breede.

Tore oli tulla ja tore oli olla äsja uue näo saanud koolimaja hubases aulaks.

Kahe koori ja üllatusesineja Reola segarahvatantsurühma esinemises oli näha ja tunda niisugust ühtehoidmist, koostöörõõmu ja kaasahaaravat lustlikku esinemist, millist pelgalt külalise või kõrvaltvaataja jaoks teeselda ei ole võimalik. Esinejate etteaste tegid veelgi meeldivamaks võrratud kostüümid. Kõik see kandus edasi vaatatajale ja nii märkamatuult tuligi ühendkooride lõpulaul, milles osalemist nautis ka publik. Tõsi, publikut oli vähevoitu, aga me laulsime mitme eest ja aplaus ei tahtnud ega tahtnud lõppeda.

Õhtu ülesehitus võttis sõnatuks ja kõigele sellele tagasi vaadates tuleb kiita kolme kollektiivi hästi toimivat meeskonnatööd. Tõeline meeskonnatöö saab sündida vaid läbi targa juhtimise ja juhtimiskunsti valdamist on Maire Hennole, kes oli üks sündmuse korraldajaid, antud.

Kajana jäi kontserdil osalenute hinge helisema rõõm, mis annab jõudu igapäevatoos sisemiselt kasvada. Sel reedesel õhtul oli kokkutulnutel võimalus kogeda – *Muusika on rõõmu jaoks, vanade ja noorte jaoks.*

KERSTI LEIS,
Ülenurme Pere- ja noortekeskuse juhataja



Kui kõik 75 lauljat-tantsijat ühispile kogunesid, jäi saali 14 pealtvaatajat... Rohkem pilte sellest ühisettevõtmisest saate näha aadressilt <http://www.reolasegaryhm.pri.ee/Teoksil/Maire/index.html> – aitäh, Eino Mutso! Aitäh siinkohal ka õhtu heli- ja valgustustehnikule Airet Võõpsule!

Foto: Eino Mutso

Kalju Roosve pidas auväärset juubelit



Märtsikuu seitsmendal päeval pidas auväärset juubelisünnipäeva siitkandi üks tuntumaid inimesi Kalju Roosve. Pärnumaalt Saarde vallast talupidajate perest pärit meest teavad nüüdseks väga paljud, eriti need, kel põllumajandusega lähedasemaid suhteid. Hariduselt zootehnik Kalju Roosve on Ülenurme mail askeldanud ligi pool-sada aastat, sellest enam kui veerand sajandit majandijuhina ja enam kui kümmekond aastat Eesti Põllumajandusmuuseumi juhina. Põllumajandus on Kaljule jätkuvalt tähtis – vallavolikogu liikmena valutab ta siitkandi põllumaade saatuse pärast ikka südant. Julgelt ja ettevõtlikult on juubilar siinkandis majandusasju toimetanud, tasakaalukalt lahendusi otsinud ja riskinud, otsustanud ja kooskõlastanud, kusjuures pole häbenenud ka vabandada, kui midagi on tegemistuhinas juhtunud viltu minema. Muhedast omakandimehest ja tema tõhusatest tegemistest on siinmail saanud omamoodi legend, kellele igauks kohtudes hää meelega terekäe pihku pistab. Tarmukust ja vaprat meelt edaspidiseks!

Lennujaama kohvikust

on võimalik tellida kringlit, plaadikooki, saiakesi, kulinaariatootoiteid.

Teeme peolaudu (soovi korra ka kohaletoomisega).

Tel 730 9217, 5345 2962

Teen õmblustöid

– kergrõivaid naistele ja lastele, õmblen voodipesu, kardinaid jpm.

Asukoht Tõrvandis Papli tn.

Ette helistada telefonil 5656 8189 või 730 3764.

Veebruar oli Tartu maratoni kuu

Eelmises „Olevikus“ sai lubatud 38. Tartu maratoni pikemalt kirjutada. Ajaloost niipalju, et esimene maraton toimus 1960.aastal ja start oli Tartu kesklinnast Emajõe jäält, osavõtjaid umbes paarkümmend. Enda esimest sõitu mäletan, see oli 1965.aastal, algus oli Tamme staadionil ja lõpp Otepääl. Oli laussula, puusuuasad määrdeta – Otepääl oli asi „täitsa lõpu“ moodi... Maratonide tippajad olid 80-ndate teisel poolel, rekordaasta oli 1986, kui oli registreeritud üle 12000 osavõtja ja lõpetas umbes 10000 suusatajat. Tol ajal oli see maailma osavõtjaterohkeim maraton. Ülenurmest läksime LAZ-bussiga, see oli rahvast pungil täis, bussijuht võis olla Vello Kansvein...

Tänavu 15.veebruari hommikul tuli „kõik see mees“ hästi vara kooli suusaruumi, sest pidime varakult sõitma hakkama ja saama parklakoha võimalikult stardipaiga lähedale. See meil ka õnnestus, sest jõudsim Otepäele veerand kaheksa paiku, start oli kell 9. Suuskade põhiettevalmistus oli ära tehtud eelmisel päeval, hommikul panime libisemiseks üht-teist juurde, pidamise määre läks alla kohapeal. Kuna ilm oli mõne kraadiga miinuses, siis seekord suuskade määrimisega probleeme ei olnud ja kõik said keskenduda küllaltki heades tingimustes maratoniraja läbimisele.

Rauno Tiimann ja Heiki Möll olid stardis „härگا täis“ – tuli teha elu parim maraton. Heiki Sarapuu arvas, et kuna on vähe harjutanud, siis koht 500 piiril oleks hea. Sõjaväemees Marko Otsus tuli otse metsast ellujäämiskurstelt, arvasime, et küllap ta maratonil ka ikka ellu jääb. Kooli spordijuht Toomas Kivend oli maratonil esimest korda – väike mure oli, aga uued Rossignoli-suusad andsid lootust.

Starti sai saadetud ligi 10 suusatajat. Ise tulin enne stardi algust ära, et võtta Ülenurmest peale lühikese distantsi sõitjad ning tagasi Otepäele jõuda – nende stardipaik oli Arulas. Lühikesele sõidule (kui lühike ikka on tegelikult 31 km?) määrisin 6 sõitja suusad. Enne Elvasse tulekut vaatasin Palul, kuidas kulgeb sõit rajal, mind huvitasid just 31 km sõitjad. Trehvasin nägema ka Toomas Kivendit, kes liikus päris reipas meeleolus, hõikasin talle ainult, et on jäänud veel lausksma... 30 km! Oma lühikese maa sõitjad nägin ka ära ja... Elvasse.

Finišimelu ei hakka kirjeldama, toon siinkohal ära meie rahva lõpptulemused: Rauno Tiimann 34.! Heiki Möll 42.! Rauno koht on meie kõigi aegade parim tulemus (enne seda oli Ahti Sillaste 41. koht 1996.aastal). Ja üllatus-üllatus – Rauno oli parim tartlane sel Tartu maratonil. Marko Otsus oli 216., Heiki Sarapuu 487., Heiki Kulu 934., Sander Kulu 1077., Raivo Möll 1177. (17. maraton!), Leili Prans 2419. (15. maraton!), Toomas Kivend 2502., Tiit Laaneots 592., Jaan Aitaja 3657. (12. maraton). Protokol-dest võis meie valla endisi elanikke leida veelgi – näiteks Margus Sakk oli 791. ja tema vend Kristjan 895. Lühikese distantsiga said hästi hakkama Toomas Tars, Alvar Ratt, Kaja ja Riho Kõks, Kairi Kiisler. Eelmisel päeval toimunud minimaratonil medalid said kaela Robin Möll, Lauri Lopp, Kirsti Kiisler, Rasmus Vahelaan. See oli meelde jääv üritus ja võib arvata, et selle aasta osalejate arv 5000 järgmisel aastal ületatakse. Võistlusperiood jätkus aga omasoodu.

spor diel u

21.vebruaril olid noored suusatajad koos Rakvere külje all Möidakal. Peeti ETV-Swedbanki III etapp. Klassikatehnikas ühisstardid pikkadel distantsidel olid muidugi rasked. Rauno Tiimann M20 oli suhteliselt värske, arvesse tuli ka eelmise nädalavahe-tuse maraton – pronksmedal jäi 0,5 sekundi kaugusele ja tuli 4. koht. Heiki Mölli jalg oli „pehme“ – 13. koht. Hõbemedaliga üllatas Alvar Ratt, tegelikult ta sel talvel medalitest ainult hoolibki. Toomas Tars pidi M13 rahulduma 9. kohaga – 10 km rada oli liiga raske. Sander Kulu oli M16 grupis 22., Robin Möll M11 32., Lauri Lopp samas vanuseklassis 40.

27.-28.vebruaril toimusid Mammastes XI maa-talimängud. Kuna meie tugevamad mehed Rauno ja Heiki olid samal ajal oma selletalvist suurt unistust realiseerimas (Vasaloppetil), siis võistkondlikult oli head tulemust raske saavutada. M40 klassis võitis hõbemedali Urmas Utar – tubli! Toon ära ka teiste tulemused. Heiki Sarapuu M40 27., Leili Prans N45 20., Sander Kulu M16 23., Toomas Tars M14 23., Alvar Ratt M14 38., Liis Jääger N14 28. Teatesuusatamises N14 8. koht (Kadi Laaneots, Liis Jääger, Aiki Laaneots), M14 9. (Karl Cardo Mere, Alvar Ratt, Toomas Tars), MV 7. koht (Heiki Sarapuu, Ain Roost, Urmas Utar). Kokkuvõttes oli Ülenurme vald suusatamises 21.

Nüüd siis Vasaloppetit, alustuseks lühidalt ajaloost. 16. sajandi alguses toimus sõda rootslaste ja taanlaste vahel. Suurt rolli sõja edukuses mängis Gustav Vaasa, kes sai ka varsti Rootsi kuningaks. Legend räägib tema suusaretkest praegusel maratonirajal. Aastal 1922 käis keegi Anders Pers välja Vasaloppeti idee ja ettevõtmine saigi teoks. Alates 1922.aastast on ära jäänud ainult kolm maratoni, seega oli tänavune võistlus 85.

Et jõuda stardipaika, pidid Heiki, Rauno ja Heiki isa Raivo autoga maha sõitma 750 km ja sõitma ühe ööpäeva laevaga. Rauno 34. koht Tartu maratonil ja vähem kui 15-minutilise kaotus võitjale tagas talle stardikoha eliitgrupis. Heikil tuli startida veidi tagapool. 90 km jooksul toimus rajal nii mõndagi, mida poisid peaksid ise kirjeldama. Tundub, et vaim oli vägevam ja nii tulid neile järgmised kohad: Rauno 465. ja Heiki 466., tegelikult pole paha! Raivo Möll sai 6071. koha ja meie mees Soomes Ahti Sillaste 3473. koha.

Veel maub leheveergudele ETV-Swedbanki IV etapp, mis peeti 7.märtsil Albus, Jaak Mae kodukandis. Albu Valgehobusemäe korralikult välja ehitatud suusakeskus pakub suusarõõmu igale maitsele. Seekord oli kavas uudne ala – suusakross. Medaleid seekord ette näidata ei ole, parimaks tulemuseks oli Rauno Tiimanni 6. koht. Teiste kohad olid järgmised: M20 Heiki Möll 11. (Vasaloppet oli kõvasti jalgades), Sander Kulu M16 24., Toomas Tars M13 29. (võistlus ebaõnnestus), Robin Möll M11 29. ja Kirsti Kiisler N11 25. – mõlemad endast vanemate seas täitsa tublid.

Loo trükkimineku aegu on talv veel täies hoos, ent võistlus talve ja kevade vahel juba alanud ja võitja ette teada. Targasti tegi see, kes viimase võimaluseni kasutas iga juhust talverõõme nautida, kuigi ka kevad on ju väga vahva aeg.

HARRI KÕKS,
ÜG suusatreener

Aprillis Ülenurme pere- ja noortekeskuses

(Pargi 7 II korrusel)

6. aprill kell 10.00-12.00

Koks, koks munapoks! Munadepühad beebi-koolis

kell 17.30 **Kas tead mis täna ojust sai?**

laulustuudio „Vikerkaar“ roheliste rühma pere-sündmus

7. aprill kell 13.00 - 16.00

Munadepüha sümbolid, mõistatused ja võistlused

Kõigil noortel võimalus tegutseda noortekeskuses. Laste ühistööna valmib sümbolitest suur seinamaal.

kell 17.30 **Kuldses urvas pajupuu!**

laulustuudio „Vikerkaar“ punaste rühma peresündmus

8. aprill kell 17.30 **Muinasjutuline kevadpüha!**

laulustuudio „Vikerkaar“ kollaste rühma peresündmus

9. aprill kell 13.00 - 17.00 **Munadepühaeelne päev noortekas!**

Tule, ole ja teguts! Külastame ehtsat kanalaut, värvime mune ja käime neid vahetamas ning sündmuse lõpetame ühise munakoksimisega noortekeskuses

14. aprill kell 16.30 19.00 **Naeruga kevadesse!**

Oskus õppida naeratama, oskus teha ja öelda head ongi see, mis meist ühel päeval lugupeetud inimese teha võib!

24. aprill kell 19.00 **Idamaine stiilipidu 1001 ööd täiskasvanutele**

India reisimuljeid jagab Peeter Ernits, professionaalsed kõhutantsijad tutvustavad idamaise tantsu maailma, maitseme teesid erinevatest maailma nurkadest.

Võimalik tutvuda erinevate sihtkohtade reisiinfoga (Kreeka, Türgi, Itaalia, Hispaania, Egiptus jpm),

kohal Sultan saatjaskonnaga. Auhinnad parimatele kostüümidele! Pääse 35 krooni

EELREGISTREERIMINE TEL 5331 5342

Ettevõtmise korraldab pere- ja noortekeskus koostöös Ülenurme raamatukoguga

25. aprill Tallinnas TV 3 saate **Rooside sõda** lindistus

Osalemine alates 17. eluaastast. Algas Tallinnas kell 10.00-18.00, lindistatakse neli saadet. Tutvume televisiooni tagaruumidega, päev tuleb põnev ja külalisterohke. Kohtade arv piiratud! Ole aktiivne teatama oma osalemisest!

Aprillis noortekeskus avatud

E kell 12.00–16.00

T kell 16.30–19.00

N kell 13.00–19.00

Ülenurme Vallavalitsus kutsub osa võtma fotokonkursist

MEIE VALD ON MEIE INIMESTE NÄGU

- Konkursist võivad osa võtta kõik valla elanikud, välja arvatud võistluse korraldamisega seotud isikud.
- Võistlusfotode mõõtmed soovitatavalt 20x30 cm.
- Foto tagaküljele ülemisse serva kirjutatakse konkursitöö märgusõna ja seeria puhul foto järjekorranumber seerias; allserva soovitatavalt võistlustöö pealkiri.
- Iga võistlustöö panna eraldi ümbrikusse. Ümbriku peale tuleb kirjutada märksõna. Kinnise ümbrikuga lisada autori nimi ja kontaktandmed.
- Osavõtja vastutab konkursile esitatud fotode autorluse ja muude andmete õigsuse eest.
- Konkursitööd tuleb esitada 15.juuniks 2009. a Ülenurme Vallavalitsusele aadressil Pargi 2, Ülenurme, 61714 Tartumaa.
- Konkursi tulemused avalikustatakse 23.juunil vallarahva jaanipeol.
- Võistlustöid ei tagastata. Konkursile laekunud paremaid töid kasutatakse avalikel üritustel, Interneti koduleheküljel ja vallalehes.
- Auhinnafond:

üks peaaahind	2000 kr
kaks teist kohta	a 1000 kr
kolm kolmandat kohta	a' 500 kr.
- Yüriil on õigus vastava tasemega tööde puudumisel auhinnafond ümber jagada.

Kõhutants

Ülenurme Gümnaasiumi
aeroobikasaalis
esmaspäeviti kell 18.15.
Info tel 5345 1357,
www.sansaara.ee

Ülenurme Muusikakooli

20. sünnipäeva kontsert
17. aprillil kell 18.00

Ülenurme Gümnaasiumi saalis

Reola kultuurimaja kutsub

KEVADKONTSERDILE

12. aprillil algusega kell 16.00
Tartu Ülikooli
Ajaloomuuseumis (Lossi 25).

Esinevad Senior Swing Band,
solistid Silvi Vrait, Liane Loog,
Jaan Krivel, Peep Puis,
Reola kultuurimaja
naisansambel So-Le.

Info tel. 741 2257

Teisipäeval, 14. aprillil kell 10

Tõrvandi raamatukogu kohvikklubis

Marje Jokile pühendatud

LUULEHOMMIK

Virve Osila luulet

loeb Aime-Laine Kakk



BOOK CLUB

Laulu- ja tantsumemmede rühm

RÕÕMSAMEELSE

saab 20-aastaseks.
Sünnipäevapidu toimub
26.aprillil kell 14.00
Reola kultuurimajas.
Olete kõik oodatud!